R E Q U E R I M E N T O  Nº. 831

SESSÃO ORDINÁRIA DE 08/09/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal de Botucatu vem asfaltando várias vias públicas de nosso Município;

CONSIDERANDO que até o presente momento o único bairro que não foi beneficiado é o Jardim Santa Cecília, cuja rua principal, composta de apenas quatro quarteirões, não recebeu a pavimentação asfáltica,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que nos informe, nos termos da Lei Orgânica Municipal, da possibilidade de incluir a Rua Ana Maria Galdino Simonazzi, no Jardim Santa Cecília, no plano de pavimentação asfáltica das vias públicas de Botucatu, a fim de satisfazer aos anseios de moradores e motoristas que transitam por referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 08 de setembro de 2003.
Vereador Autor JOEL DIVINO
PL